北京科技大学2011级硕士研究生入学交费须知
北京科技大学2011级硕士研究生：
您好！热烈祝贺您以优异的成绩被北京科技大学录取为2011级硕士研究生！

为了方便您交纳培养费（学费）和住宿费，避免携带现金的风险，我校通过中国银行为每名新入学的研究生办理了长城电子借记卡（以下简称“借记卡”），并为每位学生准备了一份学校和学生签署的个人银行结算账户管理协议（借记卡和管理协议随录取通知书寄达）。该协议一式两份，请您在认真阅读协议后签署本人姓名，并将其中一份在集中报到时送至学院。现将有关该银行卡的使用通知如下：
1、请您于2011年8月14日前在当地银行柜台通过“汇款”方式将足额培养费（学费）、住宿费款项汇至该长城卡账户中（办理汇款手续费以当地银行收费标准为准）。学校将委托中国银行以自动划账方式为您划转缴纳学宿费，划账成功后学校将通过您所在的学院在您入学报到时把缴费收据发给您。

（1）培养费（学费）

汇入的培养费（学费）以合同约定的金额为准，至少不低于第一学年应缴纳的培养费（学费）标准。

（2）住宿费

根据学校安排，2011年入学的硕士研究生将分别在校内和大运村居住。不同的宿舍收费标准不同，住宿费标准最高为1800元/人/年。您的实际收费标准将依据学校最终为您安排宿舍的具体情况确定。请您在长城卡中至少存入1800元，以确保学校能够及时成功完成学宿费划账（大运村的住宿费在现场刷卡缴纳）。

2、请您在拿到长城卡后立即在卡的背面签名，并尽早在北京市中国银行的网点或ATM机上更换密码（6位数字），初始密码为密码信封内的6位数字。

3、挂失和换卡：如发生长城卡遗失、损坏或遗忘密码等，请您本人持有效证件原件及旧卡（如果卡未丢失）到中国银行北京分行的各支行办理挂失及换卡手续，新长城卡卡号与原卡相同。办理挂失和换卡，银行将收取一定的费用，收费标准按银行有关规定执行。

鉴于您将来在校学习期间的各种补贴、奖助学金等均要通过银行打入该长城卡发放给您，请您在换卡时务必不要换卡号，一定要使用原长城卡号。
4、根据中国人民银行文件（银发【2008】191号文）《中国人民银行关于进一步落实个人人民币银行存款账户实名制的通知》的要求，开立个人银行账户应提供有效证件。请您在报到时将身份证正反面（或军官证）的复印件送至学院（不方便者可到学校复印店复印），学校收齐后将交予中国银行留存。
5、安全使用：有关该长城卡的日常使用和保管，请参阅中国银行关于长城卡的使用须知和有关说明；在使用中遇到任何问题或不明之处，敬请垂询网点柜台或拨打中国银行95566客户服务热线。

 北京科技大学财务处
2011年6月8日